prorrogação do prazo de vigência por mais 6 (seis) meses, contados a partir de
26 de dezembro de 2019, passando a ser até 26 de junho de 2020, o término
de vigência do Projeto, assim como a inserção de novo aporte de recursos
orçamentários e financeiros. VALOR TOTAL: R$ 6.732.560,00 (seis milhões,
setecentos e trinta e dois mil e quinhentos e sessenta reais). VIGÊNCIA:
26/12/2019 a 26/6/2020. DATA DE ASSINATURA: 26/12/2019.